
Br: 01-1510/6-19
Ugljan, 05.12.2019. godine

Na temelju odredbe dlanka 302. Zakonao javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116' u nastavku

teksta: ZJN 2016), Psihijatrijska bolnica Ugljan u otvorenom postupku javne nabave br' 2019/S 0F2-

0040097, evidencijski broj rrubaue VN-l/20, objavljen u elektronidkom oglasniku javne nabave u

Narodnim novinama dana I 6.10.20 1 9. godine, donosi

ODLUKU O ODABIRU br. VN-1/20

1. PODATCI O JA\,/NOM NARUdITELJU:

Naziv Naruditelj a: Psihij atrij ska bolnica Uglj an

SjediSte Naruditelja: Ulica Otodkih dragovolj aca 42, Ugljan

OIB Naruditelja: 43 17 15 67 819

2. PREDMET NABAVE ILI GRUPU PREDMETA NABAVE

Prehrambeni proizvodi

Predmet nabave podijeljen je na 13 grupa:

Grupa 1.: SvjeZe vo6e i Povr6e
Grupa 2.: Jaja
Grupa 3.: Perad

Grupa 4.: SvjeZe meso

Grupa 5.: Zamrznuta riba
Grupa 6.: Suhomesnati Proizvodi
Grupa 7.: Preradeno vo6e i Povr6e
Grupa 8.: Mlijeko i mlijedni proizvodi

Grupa 9.: Tiestenina s jajima i specijaliteti
Grupa 10.:Napitci
Grupa 11.:Dodaci jelima
Grupa 12.: Mje5ovite namirnice
Grupa 13.: Kruh

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE ILI GRUPE PREDMETA

NABAVE:

procijenjena vrijednost nabave iznosi 2.915.000,00 kn (iznos bez PDV-a).

Procijenjena vrijednost po grupama iznost:

Grupa 1.: SvjeZe vo6e i Povr6e
Grupa 2.: laia
Grupa 3.: Perad

Grupa 4.: SvjeZe meso

Grupa 5.:Zamrznuta riba

470.000,00 kn (imos bez PDV-a)
75.000,00 kn (iznos bez PDV-a)
275.000,00 kn (iznos bez PDV-a)
380.000,00 kn (iznos bez PDV-a)
280.000,00 kn (iznos bez PDV-a)



Grupa 6.: Suhomesnati Proizvodi
Grupa 7.: Preradeno vo6e i Povr6e
Grupa 8.: Mlijeko i mlijedni proizvodi

Grupa 9.: liestenina s jajima i specijaliteti

Grupa 10.:Napitci
Grupa 11.: Dodaci jelima

Grupa 12.: Mje5ovite namirnice

Grupa 13.:Kruh

1 3 5 .000,00 kn (iznos bez PDV-a)

140.000,00 kn (iznos bez PDV-a)

350.000,00 kn (iznos bez PDV-a)

75.000,00 kn (iznos bez PDV-a)

105.000,00 kn (iznos bez PDV-a)

100.000,00 kn (iznos bez PDV-a)

260.000,00 kn (iznos bez PDV-a)

270.000,00 kn (iznos bez PDV-a)

4. NAzIv PONUDITELJA dr.ra. rn PONIIDA ODABRANAZL SKLAPANJE UGOVORA O

JA\TNOJNABAVI:

a) Za Grupu 1: SvjeZe vo6e i Povr6e

Velpro-centar plus d.o.o ,Marijana davi6a 1a, 10000 Zagreb

UKUPNO bez PDV-a: 540.900,00 kn
UKUPNO sa PDV-om: 611.217,00 kn

b) Za Grupu 2z Jaia

Velpro-centar plus d.o.o,Marijana iavi6a la, 10000 Zagteb

UKUPNO bez PDV-a: 58'500,00 kn

UKUPNO sa PDV-om: 66.105,00 kn

c) Za Grupu 3: Perad

Perutnina Ptuj-Pipo d.o.o., Rudolfa Steinera 7, 40 000 iakovec

UKUPNO bez PDV-a: 229.640,00kn
UKUPNO sa PDV-om: 259'493,20 kn

d) Grupa 4 - Svjeie meso

PIK VRBOVEC plus d.o'o., Zagrebadka 148, 10340 Vrbovec

UKUPNO bez PDV-a: 373.260,00 kn

UKUPNO sa PDV-om: 421.783,80 kn

e) Za Grupu 5: Zamrzntta riba

Ledo plus d.o.o, iavi6eva 1a, 10000 Zagreb

UKUPNO bez PDV-a: 170.830,00 kn

UKUPNO sa PDV-om: 213.537,50 kn

0 Za Grupu 6: Suhomesnati Proizvodi

PI Vindija d.d., Medimurska 6, 42000 VaraZdin

UKUPNO bez PDV-a: 113.131,00 kn

UKUPNO sa PDV-om : 141'413,7 5 kn



g) Za Grupu 7: Preradeno vo6e i povr6e

Velpro-centar plus d.o.o ,Marijana davi6a 1a, 10000 Zagreb

UKUPNO bez PDV-a: 148.064,00 kn

UKUPNO sa PDV-om: 182.104,00 kn

h) Za Grupu 8: Mlijeko i mlijeini proizvodi

DUKAT d.d.., Marijana iavi6a 9, 10000 Zagteb

UKUPNO bez PDV-a: 278.069,00 kn

UKUPNO sa PDV-om : 347 .440,25 kn

D Za Grupu 9: Tjestenina s jajima i specijaliteti

Velpro-centar plus d.o.o ,Marij ana(avi6a la, 10000 Zagreb

TIKUPNO bez PDV-a: 68.278,00 kn

UKUPNO sa PDV-om: 85'347,50 kn

j) Za Grupu 10: NaPitci

Velpro-centar plus d.o.o ,Marij ana (avi6a I a, 1 0000 Zagreb

UKUPNO bez PDV-a: 98'123,35 kn
UKUPNO sa PDV-om: 122.654,19 kn

k) Za Grupu 11: Dodaci jelima

Velpro-centar plus d.o.o ,Marijana davi6a 1a, 10000 Zagreb

UK{IPNO bez PDV-a: 80.182,95 kn
UKUPNO sa PDV-om : 100.228,69 la

l) Za Grupu 12: MjeSovite namirnice

Velpro-centar plus d.o.o ,Marijana davi6a 1a, 10000 Zagreb

UKUPNO bez PDV-a: 259.327,60 kn

UKUPNO sa PDV-om : 313.402,84 kn

m) Za Grupu 13: Kruh

Tvornica kruhaZadar d.d.,GaZenidka cesta 5,23 000 Zadar

UKUPNO bez PDV-a: 255.370,00 kn
TIKUPNO sa PDV-om : 268.426,50 kst



S.RAZLOZI ODABIRA, OBILJf,ZJA I PREDNOSTI ODABRANE PONUDE:

a) Za Grupu 1: SvjeZe vo6e i Povr6e
U postupku pregleda"i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana'

pritUarra i p.it ritSirru ,ru i"rrr"lju danih dokaza o-nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao sposobnosti ia obavljanje profesionalry glelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

spo"sobnosti te je u ,tlud., sa Zakonom o3ur*; nabavi (NrN 120/16), kao i sa svim traLenim uputama i

wjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o na'bavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

n ajpovolj nij a ponuda), rangirana kao ekonomski naj povolj nij a'

b) Za Grupu 2z Jzia
U postupku p.egtedu i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana'

pritUana i p.it ratlirru nu i"-"ljo danih dokaza o-neposiojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

spo"sobnosti te je u ,kludg sa Zakonom o 3u"roi nabavi (NN 120/16), kao i sa svim trazenim uputama i

uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nibavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

nal povolj nij a ponuda), ran girana kao ekonomski naj povoljnij a'

c) Za Grupu 3: Perad
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana,

prittaana i piit ratt3iru ,ru i"."lju danih dokaza o nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dikazao iposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

spo"sobnostitejeu,kludusaZakonomojavno3nabaviG\rN120/16),kaoisasvimtraLenimuputamai
wjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabtr ponude (ekonomski

naj povolj nij a ponuda), rangirana kao ekonomski naj povolj nij a'

d) Za Grupu 4: Svjeie meso

U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana,

prittaana i p.lfrrrat5irru ,ru i"*"1-3, danih dokaza o nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao iposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

spo"sobnosti te je u rklud, sa Zakonom ojarroj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traZenim uputama i

uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

naj povo lj nij a ponuda), rangirana kao ekonomski naj povolj nij a'

e) Za Grupu 5z Zamrznata riba
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana,

pr*taana i prit ratgi"u nu i"-"Ij., danih dokaza o nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, aokazao iposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

sposobnosti te je u ,klud., sa Zakonom olu""o; nabavi O{N 120/16), kao i sa svim trailenim uputama i

uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

naj povolj nij a ponuda), rangirana kao ekonomski naj povo lj nij a'

f) Za Grupu 6: Suhomesnati proizvodi
U postupku pregleda i ocjene porrdu utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana,

prinaana i piitrvatgivu ,ru i"*"l-iu danih dokaza o nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

sposobnosti teje u .kludu sa Zakonom ojavnoj nabavi (NrN 120/16), kao i sa svim traZenim uputama i

uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

naj povolj nij a ponuda), ran girana kao ekonomski naj povolj nij a.

g) Za Grupu 7: Preradeno vo6e i povrde
Li'postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana,

prmaAna i pritr"atgi"u ,ru i.-"5, danih dokaza o nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokaza o 
-sporobrosti 

za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

sposobnosti te je u .kludg sa Zakonom o 1urno.j nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traZenim uputama i



uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

najpovo lj nij a ponuda), rangirana kao ekonomski naj povolj nij a'

h) Za Grupu 8: Mlijeko i mlijeEni proizvodi
U postupku pregleda i Scjene po""dl utu.d"no je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana'

prikladna i prihvatljivu ,ru i"*"Ij, danih dokaza o"neposiojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjelta, dokazao sposobnosti za obavljanje profesionalne'djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o.;uu"o3 nabavi (NN 1'20116), kao i sa svim traienim uputama i

uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o ,rabuul te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

najpovolj n ij a fonuda), r angir ana kao ekonomski naj povolj nij a'

i) Za Grupu 9: Tjestenina s jajima i specijaliteti

U postupku pregleda i" ocjene porr.rOu utu.Aerrl je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana'

prikladna i prihvatljivu ,ru i"*"lju danih dokaza o"neposiojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao sposobnosti za obavljanje profesionalne-djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o;ur"o; nabavi olN 1-20116), kao i sa svim trazenim uputama i

uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

najpovolj n ij a ponuda), rangi rana kao ekon om ski naj povo lj nij a'

j) Za GruPu 10: NaPitci
Ii'postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana,

prikladna i prihvatljivu ,u i"."Ij., danih dokaza o-neposiojun;u otttoua za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao sposobnosti za obavljanje profesionalne-djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

sposobnosti te je u ,klud, sa Zakonom o.lav"oi nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traaenim uputama i

uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o na'bavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

naj povolj nij a ponuda), ran girana kao ekon omski naj povolj n ij a'

k) Za Grupu 11: Dodaci jelima
U postupku pregleda i ocjenJ ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana'

prittaAra i prinvatt3lru ,u i.*.1-1, danih dokaza o-nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao sposobnosti ia obavljanje profesionalne dje_latnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

sposobnosti te je u rkludu sa Zakonom oiur"oi nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traZenim uputama i

uvjetima zahtievanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

naj povolj nij a ponuda), ran girana kao ekonom ski naj povolj nij a'

l) Za GruPu 12: Mje5ovite namirnice
u postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana'

pritUana i piitrvatgivu ,ru i"."lju danih dokaza o-nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, dokazao sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

spo"sobnostitejeu.kludrsaZakonomo.;u"no;nabaviOIN120/16),kaoisasvimtraZenimuputamai
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabit ponude (ekonomski

naj povo lj nij a ponuda), rangirana kao ekonomski naj povolj nij a'

m) Za Grupu 13: Kruh
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana,

p.itUana i pilt vatgi"u ,ru i"*"Ij,, danih dokaza o nepostojanju osnova za iskljudenje gospodarskog

subjekta, doiaza o'sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehnidkoj i strudnoj

spo"sobnostitejeu.kludusaZakonomojav"o.lnabaviolN120/16),kaoisasvimtraZenimuputamai
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski

naj povolj nij a ponuda), rangirana kao ekonomski naj povo lj nij a'



6.B.AZLOZI ZA ISKLfUdnNff, PONLIDITELJA (za sve grupe):

T.F.AZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE (za sve grupe):

Nema.

8. ROK MIROVANJA:

a) Za Grupu 1: Svjeie vo6e i Povr6e
Sukladno odredbi dl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116), javni

naruditelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od-15 (petnaest) dana od dana dostave ove

odluke. Odluka o odabiru 
-s 

preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatike pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave'

b) Za Grupu 2z Jaia
Sukladno odredbi dl. 306. st.2. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120/16), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku iavne nu-bare sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda

ujedno oauUiurru. odlula o lOuUii, s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave'

c) Za Grupu 3: Perad
Sukladno odredbi dl. 306. st. l. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116), javni

naruditelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od_l5 (petnaest) dana od dana dostave ove

odluke. Odluka o odabiru 
-s 

preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike tlrvatJke pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave'

d) Za Grupu 4: SvjeZe meso

Sukladno odredbi dl. 306. st.2. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broi 120116), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku jaun" nutare sudjelovao samo jedan ponudite-lj dija je ponuda

ujedrro oauUiuru. Odlula o odabiiu s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave'

e) Za Grupu 5z Zamrzntta riha
Sukladno odredbi dl. 306. st. 2. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku javne natave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda

ujedno oauUiuru. Odluka o oaubiiu s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike ttrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

f) Za Grupu 6: Suhomesnati proizvodi
Sukladno odredbi dl. 306. st. l. lakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116), javni

naruditelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove

odluke. Odluka o odabiru 
-s p.esliko* Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri 6emu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

Nema.



g) Za Grupu 7: Preraaleno vo6e i povr6e

Sukladno odredbi dl. 306. st. 2. Zakona o javnoi nabavi ('Narodne novine" broj 120/16), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku lavne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj 6ija je ponuda

,rj"dno oauuiunu. odluta o tauUii, s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave'

h) Za Grupu 8: Mlijeko i mtijeini proizvodi
Sukladno odredbi dl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broi 120116), javni

naruditelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od_15 (petnaest) dana od dana dostave ove

odluke. odluka o odabiru 
-s 

preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike ttrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave'

D Za Grupu 9: Tjestenina s jajima i specijaliteti
Sukladno odredbi dl. 30;. st. 2. Zaioiao javnoj nabavi ('Narodne novine" broj l20l16), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku javne natave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda

u;edrro oauUiunu. Odlula o bauUl.u s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike tlrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

j) Za Grupu 10: Napitci
Sukladno odredbi dl. 306. ,t.2. Zukona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda

ujedno oauliunu. Odlula o taubi- s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

k) Za Grupu 11: Dodaci jelima
Sukladno odredbi dl. 306. st.2. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda

ujedno oauUiu"u. Odlula o oauUi.u s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

l) Za Grupu 12: Mje5ovite namirnice
Sukladno odredbi dl. 306. st. 2. Zakonao javnoj nabavi ('Narodne novine" broi 120116), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda

ujedno oautiu"u. Odlula o tA*iiu s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

m) Za Grupu L3: Kruh
Sukladno odredbi dl. 306. st.2. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj l20l16), rok mirovanja

ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda

ujedno oautiunu. Odluta o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u

Elektronidkom oglasniku javne nabave

Republike Hrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.



9. UPUTA O PRAVI\OM LIJEKU:

Sukladno odredbi dl. 406. ZJN 2016, u otvorenom postupku Zalba se izjavljuje u roku od deset dana,i

to od dana primitka odluke o odabiru ili poni5tenju, u odnosu na postupak pregleda,.ocjene i odabira

ponuda, ili razloge ponistenja. Lalitelj foji je propustio i4au_iti Zalbu u odretlenoj fazi otvorenog

postupka javn" ni'bur" sukladno odredbi Utanta +OO. tt. 1. ZJN 2076 nema pravo na Zalbu u kasnijoj

fazi postupka za prethodnu fazu.

Sukladno odredui ut. 405. zJN 2016, Lalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji u pisanom obliku. Zalba se

dostavlja neposredno, putem ovla5tenog davaielja po5tanskih usluga ili elektronidkim sredstvima

komunikacije putem medusobno povezanih informacijskih sustava DrZavne komisije i EOJN RH'

Z;it"U l; ;;r; ri pri^i"rak Zalbe dostaviti naruditelju u roku za Lalbu. Lalbakoja nije dostavljena

narudiidu u skladuia odredbom dl. 405. st. 3. ZJN 2016 smatrat 6e se nepravodobnom. Pravodobnost

Zalbe utvr<tuj eDrLavna komisija.
Sukladno odredbi dl. 422. st. 2-. ZJN 2016, Lalbaizjavllenaprotiv odluke o odabiru sprjedava nastanak

ugovora o javnoj nabavi. -- \

osoba naruditelja
dr.sc. Mladen Mavar

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda s prilozima

IJGT.JAN C

B

I


